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Kontrollen er udført i forbindelse med kontrolkampagnen
`rengøring før opstart.´
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
rengørings- og desinfektionsmidler.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Renholdelse af følgende
lokaler/udstyr:
I virksomhedens lagerrum, hvor der produceres dej, ses der en
del spindelvæv i loftet og under hylder over produktions bord,
derudover ses der en del fedt og fødevarerester på væggen ved
produktionsbordet og røremaskinen. Røremaskinen i
lagerlokalet fremstår med en fedtede overflade og
fødevarerester oppe under maskinen, hvor drejearmen
påsættes.
Virksomhedens kølerum i produktionskøkken i baggård
fremstår med mørke og hvide skimmelligende belægninger
omkring hyldestativer.
Virksomhedens kummefryser og skabsfryser fremstår med
fødevarerester langs kanter ved låger, samt mørke og lyse
skimmelligende belægning langs gummiliste i skabsfryser.
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Kanter langs gulvet samt op langs vægge i produktionskøkken i baggård fremstår med fødevarerester, fedtede og
mørkebelægninger. Derudover ses der spindelvæv flere steder i loftet i køkkenet, særligt over opvaskeområdet.
Produktionsområde i butik fremstår med fødevarerester langs kanter ved gulvet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det ordnet hurtigst muligt.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Vedligehold af lokaler og udstyr.
Følgende er konstateret: Laminatbordplade og hylder i produktionsområde i butik fremstår med direkte adgang
til råtræ, som ikke er rengøringsvenligt.
Vindueskarm hen mod kølerum i produktionskøkken i baggård fremstår med mørke skimmelligende plamager i
toppen af karmen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at overflader skal være rengøringsvenlige, samt at fødevarer hvor der opbevares og
håndteres fødevarer skal være vel vedligeholdte.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Produktionsoverflader i produktionskøkken i baggård og
gummilister. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


